



Beskrivelse

Generelt.
 VA-planen er utarbeidet i forbindelse med reguleringsendring av feltet, og er et vedlegg til reguleringsplanen. Kommunale hovedledninger for vann, spillvann og overvann ligger i veien sør for feltet.

Vann:
 Det er allerede lagt ut ledning (Ø110 PVC) fra vannkum på hovedledningen, og tilknytningen skal skje i endepunktet på utlagt vannledning. Trykket i tilknytningspunktet er oppgitt fra kommunen at skal ligge mellom 5-7 bar. Ø110 PVC ledning etableres igjennom feltet. Stikkledninger for hytter fordeles ut fra manifold i kummer. Det forutsettes at alle ledninger utenom stikkledninger etableres som kommunale ledninger. Det skal etableres hydrant ved innkjøring til feltet. Endelig plassering skal godkjennes av LRB.

Spillvann:
 Det er allerede lagt ut ledning (Ø160 PVC) fra spillvannskum på hovedledningen, og tilknytningen skal skje i endepunktet på utlagt spillvannsledning. Ø160 PVC ledning etableres igjennom feltet. Tilknytning av stikkledninger for hyttene gjøres enten i kum eller med grennrør.

Overvann:
 Det er allerede lagt ut ledning (Ø160 PVC) fra overvannskum på hovedledningen, og tilknytningen skal skje i endepunktet på utlagt overvannsledning. Ø160 PVC ledning etableres igjennom feltet. Overvannsledningen skal kun tiknyttes drenering fra vannkummer. Se tegning G001 for overordnet plan for lokal overvannshåndtering.

Tegnforklaring

	Nye	Eksisterende
Vann		
Spillvann		
Overvann		
Vannkum		
Spillvannskum		
Overvannskum		
Sløppekran		
Sandfang		
Hjelpestuk		

Revisjon	Revisjonen gjelder	Utarbeidet	Kontrollert	Godkjent	Revisjons dato
Fåvangvegen 2, 2634 FÅVANG. Tlf: 61245770 E-Post: post@arealpluss.no		Tegningsdato: 02.07.2021 Bestiller: Anders Kampenhey Produsert for: Tinde Utvikling AS Produsert av: Areal+ AS			
Skeiporten Hyttegrenn Tinde Utvikling AS VA Plan Alle traseer Vedlegg til reguleringsplan		Prosjekt nr.: 12622 Aktivnummer: Byggeværnummer: Målestokk A1: 1:500 Tegningsnummer/ revisjonsbokstav: H001			
Utarbeidet av: SM	Kontrollert av: EL	Godkjent av:	Konsulentarkiv: H001 20210702		